

PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM VARŽYMUISI

DĖL ŠAKIŲ RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ, AIKŠTELIŲ, PĖSČIŲJŲ TAKŲ DANGŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO
GELGAUDIŠKIO, GRIŠKABŪDŽIO, KRIŪKŲ, KUDIRKOS NAUMIESČIO, LEKĖČIŲ, LUKŠIŲ, ŠAKIŲ, ŽVIRGŽDAIČIŲ SENIŪNIJOSE

#####

(Data)

Marijampolė

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	UAB „Kelranga“
Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	Gėlyno skg. 5, Marijampolė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Renata Lukšienė
Telefono numeris	834371735
El. pašto adresas	info@kelranga.lt
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas	AB SEB b. LT317044060002069035

1. Išnagrinėję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus nurodytiems Šakių rajono vietinės reikšmės kelių ir gatvių, aikštelių, pėsčiųjų takų dangų remonto darbams atlikti, mes siūlome Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k., Beržų g. Nr. Pal-3 darbus atlikti už bendrą planuojamą kainą:

63908,45

Eur su PVM

kaina su PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma su PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)

52816,90

Eur be PVM

kaina be PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma be PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) *(tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinį pagrindą)*

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Prelimin arus kiekis	PVM tarifas, proc.	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						
1	Asfalto dangų nufrezavimas	100 m2	11,20	21	300,00	3360,00
2	Frezuoto asfalto transportavimas	t	325,00	21	1,00	325,00
5	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš dolomitinės skaldos fr 0/32 (su medžiagomis)	m3	214	21	60,00	12840,00
12	Ištisinės 8 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatiniu aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD (įskaitant medžiagas)	100 m2	11,20	21	2400,00	26880,00
27	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas	m3	30,00	21	31,00	930,00
53	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m 3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 15 km ir darbas sąvartoje	m3	140,10	21	9,00	1260,90
54	Grunto kasimas rankinius būdu	m3	108,00	21	1,00	108,00

55	Griovių dugno tvirtinimas, kai į griovio dugną įspaudžiama dolomito skalda fr 0/45 (darbus atlikti pagal Kelių priežiūros vadovo DT-15 3 lentelės 1.3.1.3 punktą)	m3	64,00	21	1,00	64,00
57	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,81	21	100,00	81,00
58	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	11,20	21	10,00	112,00
61	Vejos įrengimas (dirvožemio storis 10 cm, apsėjant žole)	100 m2	7,40	21	900,00	6660,00
62	Statybinių atliekų išvežimas į rangovo pasirinktą vietą	t	98,00	21	2,00	196,00
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						52816,90
PVM suma						11091,55
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)						63908,45
II. Tinkamam Darbų įvykdymui būtini atlikti darbai (darbai nenurodyti preliminarinės sutarties 2 priede)*						
	Nenumatyti darbai	-	-	-	-	-
II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						-
PVM suma						-
Iš viso su PVM (II skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)**						-
IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)						-
IŠ VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma)						-

**Lentelės II skyrius netaikomas, jei jame nurodyti darbai nėra perkami*

***Jei II skyriuje nurodytų Tinkamam Darbų įvykdymui būtinų atlikti darbų įkainių bendra suma (su PVM) yra didesnė už tokiems darbams skirtą Kvietimo 8 punkte nurodytą sumą, toks pasiūlymas laikomas nepriimtiniu ir yra atmetamas, išskyrus VPĮ 45 straipsnio 1 dalies 5 punkte nurodytą atvejį, kai Kvietime maksimali darbams skirta suma nenurodoma ir Užsakovas nusprendžia pakeisti (padidinti) pirkimui skirtą sumą, nustatytą prieš pradedant Atnaujintą varžymąsi.*

2. Į pasiūlymo kainą be PVM yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM, kuris nurodomas atskirai) ir medžiagos bei visos kitos išlaidos, reikalingos tinkamai pagal Preliminariąją sutartį sudaromoms Pagrindinėms sutartims įgyvendinti.

3. Patvirtiname, kad EBVPD nurodyta informacija, kuri pateikta Perkančiajai organizacijai teikiant pasiūlymą dėl Preliminariosios sutarties sudarymo yra nepasikeitusi. (arba,

4. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

6. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame Užsakovo nurodytu terminu sudaryti sutartį.

8. Vykdančią sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi*:**

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais rangovas remiasi, pavadinimas, kodas, adresas	

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami ūkio subjektai, kurių pajėgumais rangovas remiasi ir kurie yra nurodyti Preliminariosios sutarties priede.

9. Vykdančią sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus**:**

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, kodas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovams numatomi perduoti atlikti darbai (įvardinti konkrečius darbus);

****Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių kvalifikacija rangovas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai) *****:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
----------	--------------------------------

*****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

11. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
	Igaliojimas

PASTABA: Jei tiekėjas 8 ir 9 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti ūkio subjektų / subteikėjų nepasitelks. 10 punkte prašome nurodyti Jūsų pasiūlymo konfidencialią informaciją. Konfidencialia negalima laikyti informacijos, nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais.